Risiorang,

SchleifsSheimer Str. 40 — 85748 Garching
Tel.: 089/ 320 26 55
wwuw.umberto-garching.de

Mittagsmenii

Dienstag 14.09. - Freitag 17.09.2021
von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr

das aktuelle Mittagsmendti finden Sie auch immer auf unserer Website:

Menti 1 -

Menti 2 -

Ment 3 -

Menti 4

Menti 5 -

Menti 6 -

Menti 7 -

www.umberto-garching.de

Gemischter Salat &
Pizza mit Tomaten, Kcise, Schinken und Salami

Gemischter Salat &
Lasagne ,,Bolognese“ mit Rindfleischsauce

Gemischter Salat &
Fusilli ,alla Caponata Siciliana“
mit Auberginen, Kapern, Oliven und Tomatensauce

Gemischter Salat &
Penne mit Salsiccia (ital. Salami - pikant) und
Broccoli

Gemischter Salat &
Spaghetti mit Cocktailshrimps und Rucola

Kiirbiscremesuppe &
»ocaloppa Parigina“ - Schweineschnitzel in Ei
gebraten auf Tagliatelle mit Tomatensauce

Kiirbiscremesuppe &

Zanderfilet mit Krdiutern und Cocktailtomaten,
dazu Tagesbeilage

Buon appetito!!

€

8,50

9,50

8,90

9,10

9,90

12,60

14,50


http://www.umberto-garching.de

